
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.139.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiekszyć dochody w kwocie                                                                                       1 290,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                                     1 290,00 zł                                         

z tytułu dotacji celowej – zasiłki stałe

2. Zmniejszyć dochody w kwocie                                                                                   87 782,00 zł             

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030                                                                                   87 782,00 zł                                         

z tytułu dotacji celowej – zasiłki okresowe

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki w kwocie                                                                                        1 290,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110                                                                                     1 290,00 zł                                                

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

2. Zmniejszyć wydatki w kwocie                                                                                    87 782,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110                                                                                  87 782,00 zł                                   

z  tytułu wydatków dotyczących wypłaty zasiłków okresowych

§ 3. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 083 185,24 zł                                                                            

w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 219 068,84 zł                                    

w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                                       

który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł oraz  wolnych 

środków 1 532 774,60 zł

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 2



                                                       Zarządzenie Nr KW.0050.139.2018                                                            

                                                        Wójta Gminy Darłowo 

                                                         z dnia  29 Listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok   

  Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2017 r. poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia 
zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co 
następuje: 

§ 1. 

1.Zwiekszyć dochody w kwocie                                                                                       1 290,00 zł 

   - Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                                     1 290,00 zł 

z tytułu dotacji celowej – zasiłki stałe 

2.Zmniejszyć dochody w kwocie                                                                                   87 782,00 zł              

   - Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030                                                                                   87 782,00 zł 

z tytułu dotacji celowej – zasiłki okresowe 

§ 2. 

1.Zwiększyć wydatki w kwocie                                                                                        1 290,00 zł 

   - Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110                                                                                     1 290,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

2.Zmniejszyć wydatki w kwocie                                                                                    87 782,00 zł 

   - Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110                                                                                  87 782,00 zł 

z  tytułu wydatków dotyczących wypłaty zasiłków okresowych 

 

§ 3. 

 

1.Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem   

   Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

1)  Dochody                                                                                                           62 083 185,24 zł                                             

     w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł 

2)  Wydatki                                                                                                           69 219 068,84 zł 

     w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł 

3)  Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł            

     który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł 

    oraz  wolnych środków 1 532 774,60 zł 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.005.139.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 29 listopada 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 550,00 550,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550,00 550,00 

  4430 Różne opłaty i składki  500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 550,00  

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst  50,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin 30 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000,00 

  4210 Zakup usług remontowych 15 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 15 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników  2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

5 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

5 144,41 5 144,41 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów , 

burmistrzów i prezydentów miast oraz … . 

5 144,41 5 144,41  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 152,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  369,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  52,73 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 569,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 030,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 113,49  

801   Oświata i wychowanie 87 500,00 87 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 300,00 79 000,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

5 100,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SP 

Kopnica) 

 2 000,00 

  4260 Zakup energii (SP Kopnica zm.2000,00 SP 

St.J.zw.7 000,00 zł) 

 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

 8 500,00 

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe  8 500,00 

 80110  Gimnazja 15 700,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00  

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 18 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

18 000,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

855   Rodzina 901,88 901,88 

 85501  Świadczenia wychowawcze 811,55 811,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  811,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 211,55  

  4700 Szkolenia pracowników 600,00  

 85502  Świadczenia rodzinne , z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubez.społ. 

90,33 90,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  75,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  15,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,33  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

100 000,00 100 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 3 000,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 15 000,00 

 92109  Domu i ośrodki kultury , świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

   OGÓŁEM 244 096,29 244 096,29 

 

 

 

 

 

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 00A3C70F-7D72-442A-AC5D-0E9F81EE12F2. Podpisany Strona 4


		2018-12-10T08:34:43+0100
	Radosław Głażewski




